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1 diena.
Anksti ryte išvyksime iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvyksime į Žemutinės Silezijos sostinę Vroclavą, įsikūrusį Odros upės
salose. Tai vienas gražiausių Lenkijos miestų, užburiančių savo magija. Dairomės po miestą, pastatytą ant dvylikos salų, kurias
jungia daugiau nei 100 tiltų. Pasivaikščiosime Katedros saloje – seniausioje Vroclavo dalyje – kurioje stovi gotikinė Šv. Jono
Krikštytojo katedra, praeisime „Smėlio“ saloje esančią Švč. Mergelės Marijos bažnyčią, paklaidžiosime siauromis grįstomis
gatvelėmis ir kiemeliais. Matysime universiteto pastatus, Šv. Elžbietos bažnyčią ir daugybę Vroclavo nykštukų – daugiau nei 300
mažų skulptūrėlių, išsibarsčiusių senamiestyje. Vroclavo Turgaus aikštėje, vienoje didžiausių Lenkijoje, pasigrožėsime senąja
Rotuše, kuriai pastatyti prireikė beveik dviejų šimtmečių, akyse raibuliuos eilėmis sustatyti spalvoti namai, kerės originalus
fontanas. Nakvosime viešbutyje Lenkijoje. 

  

2 diena.
Pusryčiai. Atvyksime į vieną gražiausių Vokietijos miestų - Drezdeną. Apžvalginė ekskursija po miestą: pasivaikštote Briulio
terasa, kitaip vadinama „Europos balkonu“, nuo kurios atsiveria nuostabus Elbės vaizdas, renesansiniai Karališkieji rūmai su
Karališkąja šeimos koplyčia, vienas pagrindinių miesto simbolių - Saksonijos valstybinis teatras, kuriame vyko daug pasaulinių
premjerų, teatro aikštė, Garsioji Zemperio Opera, baroko šedevras – Cvingerio rūmai su meno galerija, įsikūrę tarp dviejų
buvusių miesto sienų, barokinė Nimfų maudykla, atstatyta Dievo Motinos bažnyčia. Drezdeno kalėdinės mugės lankymas
(www. striezel-markt.de). Tai viena seniausių Vokietijos kalėdinių mugių, pirmą kartą buvo surengta dar 1434 metais.
Čia kalėdiškai išpuoštuose mediniuose nameliuose galėsite palepinti savo skrandžius dešrėlėmis, kalėdiniu Drezdeno pyragu,
karštais gėrimais, kaip „Glühwein“, „Eierpunsch" ir kt. Pageidaujantieji, galės aplankyti teatralizuotą Viduramžių mugę,
vykstančią Karališkųjų rūmų Riterių kiemelyje. Tai vienintelė Vokietijoje vieta, kur organizuojama tokia teatralizuota mugė.Čia
pateksite į viduramžių turgų su senaisiais amatais, su to meto rūbus vilkinčiais žmonėmis, burtininkais, alchemikais, laužais,
meilės eliksyru bei viduramžiškom atrakcijom: šaudymas iš lanko, žongliravimas, monetos kalimas, šokis su liepsnojančiais
fakelais. Vakare išvyksime į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje Lenkijoje.

   

3 diena.
Pusryčiai. Kelionė per Lenkiją. Vakare  grįšime į Lietuvą.
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